زنان ایرانی منشاء اثرات مهم و دانشمندان بزرگ و فرهیختگان و ادیبان و هنرمندان و اساتید زیادی هستند.»

حجت الاسلام محمد مصدق، معاون اول قوه قضائیه هشتم اسفندماه در این باره گفت: «دادستان قم به

شماره ۵۸۷۳ / سال ۲۴ / پنجشنبه ۱۱ اسفند ۱۴۰۱ / ۹ شعبان ۱۴۴۴ / 2 mar 2023

## مسمومیت زنجیره ای دانش آموزان

### وزیر کشور: دستگیری عوامل مسمومیت دانش آموزان کذب است

دستگاه‌ها در حال تلاش هستیم تا مردم را از این نگرانی که برایشان ایجاد شده است، خارج کنیم، من مطمئن هستم که پیگیری‌های ما و دیگر بخش‌ها در این خصوص به نتیجه خواهد رسید.